
UCHWAŁA NR XLIV/333/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami), § 52 ust. 1 i § 63 ust. 2 i 3 uchwały Nr XLII/310/16 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kościerzyna

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co
następuje:

§ 1. Powołuje się następujących radnych do składu Komisji Rewizyjnej:

1) Adam Laska- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,

2) Tomasz Dargacz,

3) Mateusz Dublinowski,

4) Roman Gołuński,

5) Dawid Jereczek,

6) Michał Kujach,

7) Waldemar Kujach,

8) Zdzisław Radelski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: AF065061-4700-4132-96A7-6861427D9316. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie nowego Statutu Miasta Kościerzyna zaistniała konieczność ponownego
ustalenia składu osobowego komisji oraz określenia jej przedmiotu działania.

Id: AF065061-4700-4132-96A7-6861427D9316. Podpisany Strona 1




